平成 27 年 12 月 22 日

各 位

株式会社池田泉州銀行

株式会社池田泉州銀行（頭取 藤田博久）は、滋賀銀行（滋賀県）、南都銀行（奈良県）、

百五銀行（三重県）、百十四銀行（香川県）との共催で、平成 28 年 3 月 2 日（水）、中国

蘇州において「関西 5 行合同セミナー＆交流会」を下記の通り開催致します。今年 3 月に

行いました、上海での開催に続き、2 回目となります。

蘇州周辺に進出されているお取引先を対象に、「日本人管理者がおさえるべき労務・人事

管理のポイントをテーマにしたセミナー」と「参加企業さま相互の情報交換を目的とする

交流会」の２部構成にて実施いたします。

池田泉州銀行は、日本との経済関係が緊密な中国でのサポート体制を充実させ、お取引先

のアジア・チャイナビジネスを積極的に応援してまいります。

記

名 称 第２回「関西 5 行合同セミナー＆交流会」

開催日時 平成 28 年 3 月 2 日（水）16：30～19：30

開催場所
蘇州日航酒店（ホテル・ニッコー蘇州）

蘇州市高新区長江路 368 号

主 催 池田泉州銀行、滋賀銀行、南都銀行、百五銀行、百十四銀行

内 容

第一部：セミナー（１６：３０～１７：４０）

『日本人管理者がおさえるべき労務・人事管理のポイント』

講師：可馳企業管理諮詢（上海）有限公司

総経理 畑 伴子 氏

第二部：交流会（１８：００～１９：３０）

定 員
各行 20 名、合計 100 名

（各行定員になり次第、締切りとさせていただきます）

参加費用 無料

以 上

第 2 回「関西 5 行合同セミナー＆交流会」を蘇州にて開催！
～池田泉州銀行・滋賀銀行・南都銀行・百五銀行・百十四銀行 共催～